



MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor školství, kultury, sportu a
památkové péče

Město Litoměřice

KUPNÍ SMLOUVA

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

„Litoměřice, 6. ZŠ – basketbalová konstrukce v hale“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Mgr. Klárou Moščicovou, vedoucí OŠKSP

(dále jen „Kupující“)

na straně jedné a

SPORT CLUB s. r.o.

se sídlem: Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

IČO: 268 45 431

DIČ: CZ26845431

zastoupena: Markem Macharáčkem, jednatelem

vedená u Krajského soudu v Ostravě, spisová zn. C 40380

(dále jen „Prodávající“)

na straně druhé

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavírají

v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen „ObčZ“)

tuto

kupní smlouvu na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen „Smlouva“):

1. ÚČEL SMLOUVY

- 1.1. Účelem Smlouvy je dohodnout právní podmínky provedení veřejné zakázky na dodávku spočívající v provedení výměny basketbalové konstrukce na 6. ZŠ Litoměřice a všech dalších souvisejících činností nutných k úplnému řádnému dokončení dodávky ze strany Prodávajícího pro Kupujícího.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost výměnu basketbalové konstrukce v hale Základní školy U Stadionu 522/4, 412 01 Litoměřice za podmínek stanovených Smlouvou (dále jen „**Zboží**“) a závazek Kupujícího zaplatit Prodávajícímu za Zboží dohodnutou cenu.
- 2.2. Předmět koupě je podrobně specifikován v příloze číslo 1. této Smlouvy – Cenová nabídka, která tvoří nedílnou součást smlouvy.
- 2.3. Prodávající se zavazuje dodat zboží v termínu od 18. 7. – 3. 8. 2025.
- 2.4. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za Zboží cenu v souladu a způsobem dle čl. 3 Smlouvy.

3. CENA ZBOŽÍ A PLATBY

- 3.1. Cena Zboží byla stanovena na základě cenové nabídky, která je přílohou č. 1 (dále jen „**Cenová nabídka**“) a činí

cena bez DPH:	190 320,00 Kč
DPH ve výši 21 %:	39 967,20 Kč
cena včetně DPH:	230 287,20 Kč

- 3.2. Cena Zboží, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dílčích položek v Cenové nabídce, je cenou smluvní (dále jen „**Cena**“). Cena Zboží zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s dodáním Zboží, zejména náklady na pracovní sílu, materiály, odvoz a likvidaci odpadů, zajištění a přepravu veškerých věcí a zajištění veškerých dokladů, které je Prodávající povinen zajistit.
- 3.3. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Zboží bude provedena po dodávání a předání Zboží jednou splátkou. Nedílnou součástí faktury bude zápis o předání a převzetí Zboží oběma Smluvními stranami stanovící, že Zboží je bez jakýchkoliv vad.
- 3.4. Faktura musí být doručena Kupujícímu a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle příslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je Kupující oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení s jejím zaplacením.
- 3.5. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. Cena se hradí bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy či později Prodávajícím Kupujícímu písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odeslání příslušné částky z účtu Kupujícího na účet Prodávajícího.

4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

- 4.1. Zboží se považuje za dodané a závazek Prodávajícího dodat Zboží za splnění okamžikem protokolárního převzetí Zboží kupujícím bez vad. V případě, že převezme Kupující Zboží s vadami, je závazek Prodávajícího splněn až okamžikem odstranění poslední vady, kterou zboží vykazovalo v době převzetí.
- 4.2. Prodávající je povinen spolu se Zboží předat Kupujícímu zejména tyto doklady:
- Veškeré dokumenty, jichž je třeba k nakládání se Zbožím a k jeho řádnému užívání,

- Ostatní doklady uvedené v této Smlouvě.
- 4.3. Zboží bude Prodávajícím předáno a Kupujícím převzato na základě shodných prohlášení stran v dodacím listu, který bude obsahovat specifikaci zboží, místo a datum jeho předání. Součástí předávacího protokolu bude rovněž údaj o splnění ostatních částí předmětu této smlouvy prodávajícím.
- 4.4. Veškeré odborné práce související s dodáním a zajištěním funkčnosti zboží musí vykonávat pracovníci prodávajícího nebo jeho smluvních partnerů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Prodávající povinen předložit na požádání Kupujícímu.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

- 5.1. Prodávající odpovídá za to, že Zboží jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech, Smlouvě a technických normách i doporučujících, jinak vlastnosti a jakost obvyklou.
- 5.2. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost na Zboží i jeho jednotlivé části v délce 24 měsíců; pokud je pro dodané technologické zařízení či jiné dodané věci výrobcem stanovena záruční doba delší, platí tato delší záruční doba poskytnutá výrobcem technologického zařízení či jiné věci.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 6.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou se řídí právními předpisy České republiky.
- 6.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
- 6.3. Prodávající je oprávněn postoupit pohledávky vyplývající ze Smlouvy třetím osobám pouze po předchozím písemném souhlasu Kupujícího.
- 6.4. Kupující, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „**Zákon o registru smluv**“), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním systému registru smluv (dále jen „**ISRS**“).
- 6.5. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.
- 6.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.
- 6.7. Nedílnou součástí této Smlouvy je tato příloha:
- příloha č. 1 – Cenová nabídka
- 6.8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Kupující a jeden Prodávající.

Kupující

V Litoměřicích dne

Mgr. Klára Mošćicová



Digitální podpis:
02.06.2025 08:56

Mgr. Klára Mošćicová
vedoucí OŠKSPP

Prodávající

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne

**Marek
Macharáček**

Digitálně podepsal Marek
Macharáček
Datum: 2025.05.30
06:51:27 +02'00'

Marek Macharáček
jednatel

Příloha č. 1

CENOVÁ NABÍDKA

CENOVÁ NABÍDKA			SPORT CLUB PROFESSIONAL PLAYGROUNDS VÝROBA ♦ MONTÁŽ ♦ REVIZE SPORT CLUB s.r.o. Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí			
Popis:	Litoměřice - basketbalové konstrukce					
Klient:	Jan Štěpánek					
Adresa:						
Kontakt:	 					
Kat.č	Popis položky	MJ	Množství	DPH	Cena/MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
		ks		21%		0,00 Kč
	Basketbalová konstrukce otočná, interiér, vysazení cca 5 m	ks	2	21%	24 900,00 Kč	49 800,00 Kč
	Montáž na připravené nosné zdivo	ks	2	21%	9 600,00 Kč	19 200,00 Kč
	Basket.konstr.přídavná pro regulaci výšky desky s košem 2,60 až 3,05 m	ks	2	21%	10 500,00 Kč	21 000,00 Kč
	Montáž přídavného mechanismu	ks	2	21%	2 400,00 Kč	4 800,00 Kč
	Basketbalová deska 180 x 105 cm, průhledná, POLYKARBONÁT	ks	2	21%	15 700,00 Kč	31 400,00 Kč
	Kryt desky polykarbonátové nebo skleněné 180 x 105 cm, modrá barva	ks	2	21%	2 900,00 Kč	5 800,00 Kč
	Basketbalový koš sklopný (KOMAXIT), CERTIFIKÁT	ks	2	21%	4 200,00 Kč	8 400,00 Kč
	Basketbalová síťka STANDARD 5 mm	ks	2	21%	260,00 Kč	520,00 Kč
	Kompletace desky, koše a sítě	ks	2	21%	800,00 Kč	1 600,00 Kč
	Montáž stávajícího odpočtu 24 sec. včetně nosné konstrukce	ks	2	21%	2 100,00 Kč	4 200,00 Kč
		ks		21%		0,00 Kč
		ks		21%		0,00 Kč
	DOPRAVA + VRN	ks	1	21%	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
		ks		21%		0,00 Kč
		ks		21%		0,00 Kč
	Demontáž a likvidace stávající basketbalové konstrukce	ks	2	21%	11 800,00 Kč	23 600,00 Kč
		ks		21%		0,00 Kč
		ks		21%		0,00 Kč
		ks		21%		0,00 Kč
		ks		21%		0,00 Kč
Těšíme se na spolupráci s Vámi !						
						
SPORT CLUB s.r.o., Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí						
Záruka na dílo je 24 měsíců, pokud není uvedeno jinak.						
Celková cena bez 21% DPH:					190 320,00 Kč	
DPH:					39 967,20 Kč	
Cenová nabídka celkem s DPH:					230 287,20 Kč	
Zaokrouhleno:					230 287 Kč	